ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 124/2004/QĐ-UB
	Bình Phước, ngày 15 tháng 12 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v: Sửa đổi Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 87/2003/QĐ-UB ngày 26/9/2003 của UBND tỉnh.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 đựơc Quốc hội khoá XI, kỳ họp thứ 2 thông qua ngày 16/12/2002.

- Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước.
- Căn cứ Nghị quyết số 11/2003/NQ-UB ngày 26/9/2003 của UBND tỉnh về việc phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi giữa ngân sách các cấp chính quyền địa phương của tỉnh.

- Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1406/TT-NS ngày 08/12/2004.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Sửa đổi Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 87/2003/QĐ-UB ngày 26/9/2003 của UBND tỉnh tại tiết 22.1 và 2.2.2, điểm 2.2, khoản 2, mục I, phần B như sau:

- Thuế giá trị gia tăng khu vực công thương nghiệp – ngoài quốc doanh (không kể thuế giá trị gia tăng thu từ các doanh nghiệp do tỉnh , huyện quản lý và các hộ kinh doanh hạch toán theo phương pháp khấu trừ).

- Thuế thu nhập doanh nghiệp (không kể thuế thu nhập doanh nghiệp thu từ các doanh nghiệp do tỉnh, huyện quản lý và các hộ kinh doanh hạch toán theo phương pháp khấu trừ).

Điều 2: Các nội dung khác của Quyết định số 87/2003/QĐ-UB ngày 26/9/2003 của UBND tỉnh không sửa đổi vẫn giữ nguyên giá trị.

 Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Cục Thuế, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và Thủ trưởng các ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2005./.

	T/M UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Tấn Hưng